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PROFILO G

candidato

LO RUSSO MICHELE
MAZZITELLI MARIA TERESA
MENCHISE CARMELA

NOTA ANTONELLA
PASCARETTA PAOLA ROSAURA

PUNTEGGIO TITOLI DI
STUDIO E
PROFESSIONALI
21

25
16
22,5
30

PUNTEGGIO ESPERIENZA

PROFESSIONALE

21
28,3
35
27,7
27,4

TOTALE PUNTEGGIO

42
53,3
51
50,2
57,4



