PROFILO G

	candidato	PUNTEGGIO TITOLI DI STUDIO E PROFESSIONALI	PUNTEGGIO ESPERIENZA PROFESSIONALE	TOTALE PUNTEGGIO
1	LO RUSSO MICHELE	21	21	42
2	MAZZITELLI MARIA TERESA	25	28,3	53,3
3	MENCHISE CARMELA	16	35	51
4	NOTA ANTONELLA	22,5	27,7	50,2
5	PASCARETTA PAOLA ROSAURA	30	27,4	57,4